
Product specification                                                                                                

Print date                                21.10.2014                                                                

Version                                   1                                                                         

Document number                           3.10.5.809003                                                             

Version                                   1                                                                         

Legal declaration                         Tofu plain, pasteurised.                                                  

Recipe code                               809003                                                                    

Person                                    Kirsten Prohaska                                                          

1. Key facts                                                                                                         

Organic                                                                                                              

control body: Austria Bio Garantie                                                                                   

EU Agriculture                                                                                                       

Origin                                                                                                               

Origin of                                 soya beans                                                                

Austria                                                                                                              

                                                                                                                     

Production process                        pasteurised                                                               

Shelf life at delivery                    30 days                                                                   

Storage conditions                                                                                                   

Chilled (+2°C to 6°C)                                                                                                

                                                                                                                     

Additional information                    Keep refrigerated (2-8°C). After opening keep it in the water (change     

                                          daily) and use within 3 days.                                             

2. Sensory properties                                                                                                

Appearance                                natural white, ashlar-shaped, in water                                    

Taste                                     typical soya, slightly nutty                                              

Odour                                     neutral, fresh                                                            

Consistency                               elastic, soft, firm                                                       

3. Nutritional values                                                                                                

see declaration proposal                                                                                             

4. Microbiological values                                                                                            

                                          Minimum value          Maximum value          Method of analysis        

Mould (cfu/g)                             <10^2                  <10^3                                            

                                          Minimum value          Maximum value          Method of analysis        

Yeast (cfu/g)                             <10^3                  <10^5                                            

                                          Minimum value          Maximum value          Method of analysis        

Coliforme (cfu/g)                         <10                    <10                                              

5. Ingredients                                                                                                       

Ingredients                               see declaration proposal                                                  

6. Allergens acc. to Reg. (EU) No 1169/2011                                                                          

                                                                                                                     

                                          contained                             origin                             

Cereals containing gluten and products                                                                             

thereof                                                                                                            

Crustaceans and products thereof                                                                                   

Eggs and products thereof                                                                                          
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Fish and products thereof                                                                                          

Peanuts and products thereof                                                                                       

Soya beans and products thereof           X                                     soya beans                         

Milk and products thereof                                                                                          

Nuts and products thereof                                                                                          

Celery and products thereof                                                                                        

Mustard and products thereof                                                                                       

Sesame seeds and products thereof                                                                                  

Sulphur dioxide and sulphites                                                                                      

Lupin and products thereof                                                                                         

Molluscs and products thereof                                                                                      

                                                                                                                   

                                                                                                                   

                                                                                                                   

                                                                                                                   

7. Allergens - additional information                                                                                

Made in a factory which also handles nuts. To reduce the risk of cross-contamination to the technological minimum    

measures are taken. The success of the measures is verified by accurate controls.                                    

Made in a factory which also sesam seeds nuts. To reduce the risk of cross-contamination to the technological minimum

 measures are taken. The success of the measures is verified by accurate controls.                                   

8. GMO-labelling                                                                                                     

Free from genetically modified ingredients - according to the Council Regulation (EEC) No 834/2007 on organic        

production of agricultural products organic products are without the use of GMOs.                                    

9. Aspects of food-laws                                                                                              

The product fulfills the relevant valid regulations of the European Union.                                           

10. Suitability                                                                                                      

Vegetarian                                                                                                           

vegane diet                                                                                                          

11. General                                                                                                          

The product specification may be subject to change. Please indicate the recipe code and version in case of inquiries.

All information is given according to our best current knowledge. Except for Joya and Happy-Soya/Happy Rice products,

 the customer / distributor is responsible that the labelling on the final product is in accordance with national    

regulations of the countries in which the products are distributed.                                                  

This document is not subject to automatical revision. This document has been created digitally and is valid without a

 signature.                                                                                                          
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mindestens haltbar bis:

100 g enthalten durchschnittlich:

Brennwert: 409 / 98 kJ / kcal
Fett: 6,2 g
  -  davon gesättigte Fettsäuren: 1,3 g
Kohlenhydrate: 0,3 g
   - davon Zucker: 0,2 g
Ballaststoffe: 1,0 g
Eiweiß: 10 g
Salz: < 0,01 g

              **

                                           AT Landwirtschaft
                                           AT-BIO-301

100 g

**entsprechend der EU-Verordnung (EG) Nr. 834/2007 zur biologischen Landwirtschaft werden Bio-Lebensmittel ohne Einsatz von Gentechnik
 hergestellt.   

Mona Naturprodukte GmbH, Lehargasse 11, 1060 Vienna.

Gekühlt (2-8°C). Nach dem Öffnen 3 Tage gekühlt im Wasserbad (bitte täglich wechseln) haltbar.

Tofu Natur, pasteurisiert.               

Abtropfgewicht:  250g und  500g; Füllmenge: e 450g und e 700g.

MAP 03-04-2009/9-10-2009/26-1-2010/12-7-2010/1-9-2011/8-11-2011/20-4-2012/ 20-12-2013/KP 30-7-2014

DEKLARATION

siehe Oberseite

Zutaten: Wasser, Sojabohnen*, Calciumsulfat. (*Biologische Landwirtschaft-EG Kontrollsystem)     


